3 k. 50, z przesyłką pocztową rs. żj.

Zlecenia z prowincji uskuteczniają się ta­
kże i za zaliczeniem pocztowem- Old*

Najtańsze Obicia.
FABRYKA OBIĆ PAPIEROWYCH pod firmą:

Przyśpieszona komunikacja pasażerska
wprowadzona na Południowo-Zachodnich drogach od dnia 6 (18) Maja 1892 &

a) tata i Kijowa z Warszawa i Berlinem jrzez Brześć:

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 6 (18) Lipca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na dostawę w r.